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HOLZBACH

Wienauer Bach

In der Kellerwiese

Im Eichels

In der Pahlbach

In der Baumbitze

Ober dem Völkerplatz

Im Weidchen

In der Sauren Wiese

In dem Krümmchen

In der
Großen
Wiese

Ober Eichels

Auf der Höhe

Ober Hammers Bauplatz

Ober der Baumbitze Unter dem Völkerplatz

In den
langen Wenden

Auf der Höhe

Ober Hammers Bauplatz

Auf dem Völkerplatz

Auf dem Geisberg

In der Wienauer Bach

Bei der Verbrannten Eiche
Oberm Weidchen

In der Wienauerbach

In den obersten Ahlen

Flur 5

Flur 1

Finkenhain

Höhenstraße

Höhenstraße

L 267

Höh
en

str
aß

e

75
2

16

2

1

65
2

46
32

100
1

297

1401

27

870

1400

287
7

243

244

93

275

1429
2

199

24

1387
2

287
6

701

30

17

33
2

236
1

1412

287
3

1419

1423

66

726

722

262
268

876

1402

1404

302

167
18

287

76
2

723

255

34
2

779

254

273

285

1

1424

71
1

62

725

772
3

31
1

248

703
2

280272
2

2
2

279

246

96

872

711

793

1417

772
4

258

2
1

294

277
1

250

288
7

267

789

875

777

23

1416

236
2

785

232

1387
1

241
1

101
1

3

63
2

291
5

6
3

778

50
34

284

38
22

249

74
1

284
2

8

869

1429
3

299

710

76
1

301

295

786

1381
2

287
4

41
5

282

1420

1398

264

877

1415

78
2

237

278

866

1425

775

40
5

28

293

291

245

260

2
11

45
32

788

72

266

35
25

780

1421

296

292

75
1

234

263

2
10

874

48
33

287
5

261

15

26

70
1

29

18

12

276

240

272
1

77
1

373
6

784

251

233

772
1

71
2

1414

21

99
1

373
7

300

238

724

7

62
2

290

1422

256277
2

259

774

257

6
4

78
3

1411
2

1411
1

283

289

770

1410

247

67

281

81
2

36
25

873

64

269

242

252

65

4

781

286

63
1

63

871

7

783

1418

25
2

14

77
2

1407

288

6
2

288
6

271

1413

265

1381
1

69
2

782

94

787

1408

73

181

253

37
22

239

776

1426

235

303

704

167
17

20

1409

1399

274

13

8

794

298

19

74
2

1428

270

241
2

39
5

RAUB011
Querrinnen zur breitflächigen
Ableitung des Oberflächenwassers
herstellen

RAUB013
Rückhaltemöglichkeiten im
Raubacher Wald nutzen und
ausbauen

RAUB012
Entwässerung mit Wasserrückhalt
entlang der Waldwege anpassen

RAUB010
Wasserführung entlang des
Schießstands in den Graben
herstellenüberflutungssicher umbauen

RAUB015
Wasserführung von der
Elgerter Straße in den
Graben herstellen

RAUB014
Wasserführung auf dem
Wirtschaftsweg unterbrechen
und zum Graben ableiten

RAUB017
Private Anwesen in der
Höhenstraße gegen
eindringendes Wasser sichern

RAUB016
Pfosten zum Geschwemmselrückhalt
in den Bachlauf einbringen

Die ausführende Firma hat gemäß VOB DIN 1961 §§ 3 und 4 alle Maße und Unterlagen vor Beginn der Arbeit zu prüfen. Unstimmigkeiten
sind der Bauleitung zur Klärung sofort mitzuteilen.
Die DIN - Vorschriften sind zu beachten. Das Urheberrecht an dieser Zeichnung ist zu beachten.
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Plan-
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Verbandsgemeinde Puderbach
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Gefährdungs- und
Maßnahmenplan

Raubach

FF

Schule

Schule

Schule

Schule

Blatt 1

Blatt 2

Blatt 3

Blatt 4

Objektgefährdung durch Sturzflut aus Gewässern

Objektgefährdung durch Hochwasser

Objektgefährdung durch Oberflächenabfluss

Abflusskonzentration niedrig

Abflusskonzentration mäßig

Abflusskonzentration hoch

Abflusskonzentration sehr hoch

Pot. Überflutungsbereich der Talauen

Überflutungsbereich des Holzbachs bei HQ100

Überflutungsbereich der Nebengewässer

Legende
Überflutungsbereiche

Abflusskonzentrationen

Gefährdung / Maßnahmen

Retension

Eigenwasser

gepl. Notabflussweg VG/OG

gepl. Gewässeranpassung VG/OG

gepl. Ableitung

vorh. Gewässerverrohrung

vorh. Gewässer

Sonstiges

Textkasten Maßnahmen kommunal

gepl. Notabflussweg Anwohner

Nachkontrolle

gepl. Gumpen

gepl. Forst-Abschlag

gepl. Abflussbarriere
Text

Textkasten Maßnahmen öffentlichText

Textkasten Maßnahmen privatText

Textkasten Maßnahmen kommunal / privatText

gepl. Gewässeroffenlegung

vorh. Gewässer entfälltX X

Textkasten sonstigesText

gepl. Grünstreifen


	RAUB4

